Odnośne warunki, wzory druków, oraz szematy deklaracyj mogą być przejrzane co
dziennie z wyjątkiem dni świątecznyco od godz. 10-ej rano do 2-ej po południu w Wy
dziale Gospodarczym Zarządu drogi.

Zarząd zastrzega sobie wybór między deklarautami. 83r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 12 (24) Stycznia 1887 r., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu m. Warszawy, licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje, na
wywózkę nieczystości kloacznych płynnych i stałych, aparatem Bergera, od dnia 1 (13)
Kwietnia 1887 r. do 1 (13) Kwietnia 1888 r. z domów, zostających pod zarządem Magistra
tu, szczegółowo w warunkach licytacyjnych wymienionych, od summy ogólnej rs. 2,500
rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaćzonem, na ręce p. o. Prezydenta miasta, opieczętowaną deklarację, napisaną na
papierze stemplowym, ceny 60 kop., podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitem
Kassy m. Warszawy, na złożone w tejże Kasie vadium w ilości rs. 250 i na koszta ogło
szenia rs. 45, które nie utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodzien-
nie wyjąwszy dni świątecznych.

do d.elzl£ireLo3i:
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję

się wywózki nieczystości kloacznych płynnych i stałych, aparatem Bergera, od dnia 1 (13)
Kwietnia 1887 do dnia 1 (13) Kwietnia 1888 r., z domów zostających pod zarządem Ma
gistratu, szczegółowo w warunkach licytacyjnych wymienionych, za summę ogólną rs.
2,500 rocznie i ustępuję od takowej summy procentów, . . . (wypisać literami), poddając
,się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.